﻿[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.08.2024                                                                                                                              № 76
станица Рязанская

О внесении изменений в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 06 июня 2024 года №50
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

[bookmark: sub_101]В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района, на основании письма Управления правового обеспечения, реестра и регистра департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 19.07.2024 года № 34.03-04-184/24 «О нарушении правил юридической техники», руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 06 июня  2024 года № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»,  изложив пункт 2 в  следующей редакции: признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района от 14 апреля 2021 года №31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования».
2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района		        					           А.П. Бригидин
image1.png